
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	12008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

o 
RESOLVE: 

Exonerar o Senhor Rodrigo José de Paula e Silva Caetano da função 

de Chefe (CD-4) da Assessoria de Comunicação Social, do Gabinete do Reitor, a 

partir desta data. 

Brasília, .Lí de maio de 2008. 

1 
Roerto A. R. de Auiar 

Ritor pro tem pore 

LINA/hna-GRE. 


